
R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
09

60
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
12

:0
6:

42

Pág: 1/12 

CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Acualongo Zhumi, Bianca Indira

   Alves Gonçalves, David Wesley

   Analuisa Quintuña, Ambar Xiomara

   Cáceres Roel, Markel

   Carrión Galeano, Emmanuel Leandro

   Domínguez Evora, Aarón

   Facenda Carcamo, Sergio

   Fresno Sanz, Álvaro

   González Fernández, Alma Abril

   Jiménez Romero, Leyre

   Jiménez Sancho, María Eugenia

   López Segovia, Aurelio

   Marcu , Sebastian Andrei

   Martín Sánchez, Aday

   Martín-Moreno Ruiz, Nuria

   Ogallas Espejo, Zoe

   Sánchez Marcos, Sara

   Yagüe Rando, Lucía

   Román Armero, Saori Adele

   Castillo Chacón, Aarón Josué

   Padilla Quintero, Darek

****7489

****2553

****2700

****7390

****2690

****2959

****8684

****4557

****7221

****5206

****8530

****8936

****3379

****2859

****2662

****9873

****9866

****4607

****5389

****3660

****9249

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

EDUCACIÓN INFANTIL CHUPETINES

28043673 - EEI LOS TITERES

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28066351 - EIPR CHUPETINES

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28066351 - EIPR CHUPETINES

28066351 - EIPR CHUPETINES

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28005489 - CP INF-PRI HERMANOS PINZON

4,5

6

10

4,5

6

14,5

4,5

6

5,5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Suárez Sarango, Pablo Joel

   Galeiras Ojeda, Adrián

   Medina Matute, Diego Andrés

   Padilla Quintero, Ainhoa

   Quilumba Chushig, Lidia Elisabet

   López Morante, Alejandro

   Ramón Solorzano, Iker Antonio

   Agualongo Meneses, Natalia Jullyet

   Blanco Domínguez, Adrián

****7539

****7748

****9947

****9386

****6601

****8679

****9115

****8776

****1468

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA MERCED

28005489 - CP INF-PRI HERMANOS PINZON

28005726 - CP INF-PRI JUAN SEBASTIAN ELCANO

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28019397 - CP INF-PRI FRANCISCO ARRANZ

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

4,5

4,5

0

4,5

4,5

6

0

4,5

7,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Banegas Rodríguez, Alejandro David

   Bejarano García, Jeremy

   Castro Hernández, Lucía

   Chacón Ocampos, Rosa Lisette

   El Abbaoui , Ayman

   El Abbaoui Talidni, Douaa

   González Paredes, Rosanyel del Milagro

   Jodra García, Pablo

   López Morante, Diego

   López Pérez, Kedir

   Nolasco Villegas, Ana Rosa

   Nunes Uribe, José Ricardo

   Ocampo Tarazona, Paula Celeste

   Ocando Quintero, Orlanys Orlimari

   Piña Meneses, Rhiannon Kalub

   Rodríguez Javier, Jazmín

   Román Armero, Saly Alyson

   Salguero Mansilla, Cristopher Fabián

   Sánchez Salazar, Santiago

   Sfetcu , Fernando Daniel

   Tupiza Quintuña, Kevin David

   Villalba Heredia, Andersen

   Águila García, Irene

   El Abbaoui , Mohammed

   García Muñoz, Miguel

   Ramírez Macías, Ashley

****8351

****3303

****7191

****3393

****8206

****8282

****0658

****2656

****4880

****0664

****3557

****3858

****4777

****7112

****9855

****174

****5471

****3171

****8071

****8435

****6913

****9314

****351

****679

****1223

****5736

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28005489 - CP INF-PRI HERMANOS PINZON

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE MONTIJO

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28063763 - CP INF-PRI PINAR DE SAN JOSE

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28031488 - CP INF-PRI JULIAN BESTEIRO

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

28040741 - IES ITURRALDE

28058603 - IES NUMANCIA

4,5

4,5

4,5

4,5

7

8,5

0

4,5

6

6

4,5

0

4,5

,5

0

4,5

4,5

4,5

4,5

1,5

14,5

4,5

4,5

7

4,5

,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Baños Argüello, Carolina

   Bonilla Aragoneses, María

   Londoño Agudelo, Esteban

   Ruiz Ruiz, Luis

   Vigueras Romero, Alicia

   Amaral Silva, Luiza

   Aparicio Rodríguez, Javier

   Caro Sancho, Marta

   De Almeida Marcanzoni, Caroline

   De la Fuente Varona, Iván

   De Santiago Poza, Rubén

   Flores Conejo, David

   García Blázquez, Zaira

   García Gutiérrez, Álvaro

   García Oviedo, Hugo

   Illescas Ruiz, Juan Carlos

   Ledesma Ferreras, David Alexander

   Lima Vélez, Steven Francisco

   Morón Villarruel, Ariagna Mitchell

   Muñoz Ortega, Ignacio

   Ortega Lastras, Lucía

   Osadolor Ighede, Favour Osarenren

   Palomino Olaya, José Denzel

   Parrondo Rodríguez, Lydia

   Velasco Marrón, Carlos

****624

****6085

****136

****492

****964

****311

****655

****032

****2763

****513

****617

****926

****018

****5179

****602

****501

****7538

****742

****5243

****728

****396

****143

****0693

****257

****259

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28018381 - IES ORTEGA Y GASSET

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
ESCUELAS PIAS
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

4,5

4,5

5,5

4,5

4,5

4

10,5

12

14,5

4,5

12,5

4,5

8,5

10,5

6

8,5

5,5

4

10

10,5

10,5

10,5

8

10,5

8,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Castro Hernández, Sara

   Cobo Da Silva, Arantxa

   Esteban Martínez, Natalia

   Gálvez Carrasco, Sara

   García Arcos, Marcos

   García Fernández, Sandra

   García Masias, Byron Daniel

   García Rodríguez, Lucía

   Gil García, Jesús

   González Montero, Laura

   Herrera Pamies, Alejandro

   Leguizamo Betancourth, Daniela Andrea

   López Medina, Angely Fabiana

   Mazuecos López, Hugo

   Méndez Reyes, Rey Esnaydert

   Montes Cinta, Desire

   Montoro Granados, Javier

   Parra De la Gala, Marta

   Pérez Gómez, Míriam

   Rodríguez Bobada Río, Sergio

****641

****0

****259

****563

****192

****549

****550

****556

****968

****841

****834

****262

****4945

****407

****9853

****910

****677

****344

****639

****643

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28009604 - CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE LOS 
APOSTOLES
28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28013772 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE NUESTRA 
SEÑORA
28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

8,5

8,5

8,5

8,5

9,5

10,5

6

4,5

4,5

10,5

4,5

8,5

10,5

0

4

4,5

8

4,5

12,5

9,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Domínguez Evora, Aarón

   Analuisa Quintuña, Ambar Xiomara

   Sánchez Marcos, Sara

   Carrión Galeano, Emmanuel Leandro

   Alves Gonçalves, David Wesley

   Fresno Sanz, Álvaro

   González Fernández, Alma Abril

   Yagüe Rando, Lucía

   Ogallas Espejo, Zoe

   Acualongo Zhumi, Bianca Indira

   Jiménez Sancho, María Eugenia

   López Segovia, Aurelio

   Marcu , Sebastian Andrei

   Facenda Carcamo, Sergio

   Cáceres Roel, Markel

   Martín-Moreno Ruiz, Nuria

   Martín Sánchez, Aday

   Jiménez Romero, Leyre

   Román Armero, Saori Adele

   Castillo Chacón, Aarón Josué

   Padilla Quintero, Darek

****2959

****2700

****9866

****2690

****2553

****4557

****7221

****4607

****9873

****7489

****8530

****8936

****3379

****8684

****7390

****2662

****2859

****5206

****5389

****3660

****9249

28071930 - EEI LA PATRIA CHICA

28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28043673 - EEI LOS TITERES

28059474 - EIPR LOS ANGELES

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28066351 - EIPR CHUPETINES

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28040261 - EIPR VIRGEN DEL PARQUE

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28066351 - EIPR CHUPETINES

28066351 - EIPR CHUPETINES

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

28068050 - EEI CINCO LOBITOS

EDUCACIÓN INFANTIL CHUPETINES

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28005489 - CP INF-PRI HERMANOS PINZON

14,5

10

6

6

6

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 9/12 

CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Suárez Sarango, Pablo Joel

   Padilla Quintero, Ainhoa

   Quilumba Chushig, Lidia Elisabet

   Galeiras Ojeda, Adrián

   Medina Matute, Diego Andrés

   López Morante, Alejandro

   Ramón Solorzano, Iker Antonio

   Blanco Domínguez, Adrián

   Agualongo Meneses, Natalia Jullyet

****7539

****9386

****6601

****7748

****9947

****8679

****9115

****1468

****8776

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28005489 - CP INF-PRI HERMANOS PINZON

28005726 - CP INF-PRI JUAN SEBASTIAN ELCANO

28013279 - CPR INF-PRI NTRA. SRA. DE LA MERCED

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28019397 - CP INF-PRI FRANCISCO ARRANZ

4,5

4,5

4,5

4,5

0

6

0

7,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Tupiza Quintuña, Kevin David

   El Abbaoui Talidni, Douaa

   El Abbaoui , Ayman

   López Pérez, Kedir

   López Morante, Diego

   Bejarano García, Jeremy

   Sánchez Salazar, Santiago

   Villalba Heredia, Andersen

   Chacón Ocampos, Rosa Lisette

   Rodríguez Javier, Jazmín

   Salguero Mansilla, Cristopher Fabián

   Banegas Rodríguez, Alejandro David

   Nolasco Villegas, Ana Rosa

   Castro Hernández, Lucía

   Román Armero, Saly Alyson

   Jodra García, Pablo

   Ocampo Tarazona, Paula Celeste

   Sfetcu , Fernando Daniel

   Ocando Quintero, Orlanys Orlimari

   Piña Meneses, Rhiannon Kalub

   Nunes Uribe, José Ricardo

   González Paredes, Rosanyel del Milagro

   El Abbaoui , Mohammed

   García Muñoz, Miguel

   Águila García, Irene

   Ramírez Macías, Ashley

****6913

****8282

****8206

****0664

****4880

****3303

****8071

****9314

****3393

****174

****3171

****8351

****3557

****7191

****5471

****2656

****4777

****8435

****7112

****9855

****3858

****0658

****679

****1223

****351

****5736

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28063763 - CP INF-PRI PINAR DE SAN JOSE

28072466 - CP INF-PRI MAESTRO PADILLA

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28005489 - CP INF-PRI HERMANOS PINZON

28005568 - CP INF-PRI ISAAC PERAL

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28063866 - CP INF-PRI ANA MARIA MATUTE

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28005039 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28031488 - CP INF-PRI JULIAN BESTEIRO

28035548 - CP INF-PRI PARQUE EUGENIA DE MONTIJO

28074918 - IES FRANCISCO AYALA

28040741 - IES ITURRALDE

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28058603 - IES NUMANCIA

14,5

8,5

7

6

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

1,5

,5

0

0

0

7

4,5

4,5

,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Londoño Agudelo, Esteban

   Vigueras Romero, Alicia

   Ruiz Ruiz, Luis

   Bonilla Aragoneses, María

   Baños Argüello, Carolina

   De Almeida Marcanzoni, Caroline

   De Santiago Poza, Rubén

   Caro Sancho, Marta

   Muñoz Ortega, Ignacio

   Osadolor Ighede, Favour Osarenren

   Ortega Lastras, Lucía

   Parrondo Rodríguez, Lydia

   García Gutiérrez, Álvaro

   Aparicio Rodríguez, Javier

   Morón Villarruel, Ariagna Mitchell

   García Blázquez, Zaira

   Velasco Marrón, Carlos

   Illescas Ruiz, Juan Carlos

   Palomino Olaya, José Denzel

   García Oviedo, Hugo

   Ledesma Ferreras, David Alexander

   De la Fuente Varona, Iván

   Flores Conejo, David

   Lima Vélez, Steven Francisco

   Amaral Silva, Luiza

****136

****964

****492

****6085

****624

****2763

****617

****032

****728

****143

****396

****257

****5179

****655

****5243

****018

****259

****501

****0693

****602

****7538

****513

****926

****742

****311

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28018381 - IES ORTEGA Y GASSET

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA VIRGEN 
MARIA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
ESCUELAS PIAS

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

14,5

12,5

12

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10

8,5

8,5

8,5

8

6

5,5

4,5

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009604 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"SANTA MARIA DE LOS APOSTOLES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Pérez Gómez, Míriam

   González Montero, Laura

   López Medina, Angely Fabiana

   García Fernández, Sandra

   García Arcos, Marcos

   Rodríguez Bobada Río, Sergio

   Cobo Da Silva, Arantxa

   Esteban Martínez, Natalia

   Leguizamo Betancourth, Daniela Andrea

   Gálvez Carrasco, Sara

   Castro Hernández, Sara

   Montoro Granados, Javier

   García Masias, Byron Daniel

   Herrera Pamies, Alejandro

   García Rodríguez, Lucía

   Montes Cinta, Desire

   Parra De la Gala, Marta

   Gil García, Jesús

   Méndez Reyes, Rey Esnaydert

   Mazuecos López, Hugo

****639

****841

****4945

****549

****192

****643

****0

****259

****262

****563

****641

****677

****550

****834

****556

****910

****344

****968

****9853

****407

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28009604 - CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE LOS 
APOSTOLES
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA MILAGROSA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28013772 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28012901 - CPR INF-PRI-SEC NATIVIDAD DE NUESTRA 
SEÑORA
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

12,5

10,5

10,5

10,5

9,5

9,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


